(4)本年度預收款繳庫

(5)應收剔除經費繳庫

(6)以前年度歲出賸餘繳庫 47,567,273

二、本期結存 13,764,484,104

1.專戶存款 13,764,484,104

2.各機關現金

3.各機關現金-在途現金

付　項　總　計 22,679,639,226

交通部鐵道局及所屬

專戶存款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 13,764,484,104

本年度部分 13,764,484,104

108

一百零八年度
13,764,484,104

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 13,764,484,104

日  期
摘            要

金  額
備  註

交通部鐵道局及所屬

材料明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 110,659,980

本年度部分 62,750,444

108

一百零八年度
62,750,444

61,962,314

　17

　鋼軌及附件 788,130

以前年度部分 47,909,536

100

一百年度
10,667,214

　11

　電車線設備 2,750,149

　17

　鋼軌及附件 1,658,724

　19

　軌枕 6,251,065

備  註
日  期 金  額

摘            要

交通部鐵道局及所屬

材料明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計
備  註

日  期 金  額
摘            要

　20

　路線用特別機械工具 7,276

101

一百零一年度
19,114,266

　13

　電力傳輸應用材料 2,770,079

　17

　鋼軌及附件 32,862

　18

　道岔閘座及附件 15,847,225

　25

　電器號誌 464,100

102

一百零二年度
1,661

　17

　鋼軌及附件 1,661

103

一百零三年度
2,530,138

　13

　電力傳輸應用材料 294,016

交通部鐵道局及所屬

材料明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計
備  註

日  期 金  額
摘            要

　17

　鋼軌及附件 2,165,538

　19

　軌枕 34,884

　25

　電器號誌 35,700

104

一百零四年度
195,632

　17

　鋼軌及附件 85,565

　19

　軌枕 92,217

　25

　電器號誌 17,850

105

一百零五年度
11,509,410

　11

　電車線設備 4,711,273

　12

　電話電報 1,098,000

交通部鐵道局及所屬

材料明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計
備  註

日  期 金  額
摘            要

　13

　電力傳輸應用材料 242,660

　25

　電器號誌 5,457,477

106

一百零六年度
3,395,608

　17

　鋼軌及附件 2,873,618

　19

　軌枕 54,039

　20

　路線用特別機械工具 240,951

　21

　雜項軌道材料 227,000

107

一百零七年度
495,607

　11

　電車線設備 224,281

　13

　電力傳輸應用材料 271,326

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 110,659,980

普通公務帳

交通部鐵道局及所屬

暫付款明細表
中華民國108年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 2,230,092,152

本年度部分 501,889,150

108

一百零八年度
501,889,150

　02

　機電標預付款 78,547,085

　04

　其他 1,403,168

　99

　代收(專戶) 421,938,897

以前年度部分 1,728,203,002

101

一百零一年度
105,576,272

　99

　代收(專戶) 105,576,272 桃園高架化計畫奉准暫停，

俟待辦結案後轉正。

102

一百零二年度
129,155,514

日  期
摘            要

金  額
備  註

普通公務帳

交通部鐵道局及所屬

暫付款明細表
中華民國108年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
摘            要

金  額
備  註

　99

　代收(專戶) 129,155,514

1.桃園高架化計畫奉准暫停

，俟待辦結案後轉正。

2.俟南港專案決算後轉正。

3.辦理結案中。

103

一百零三年度
26,584,591

　99

　代收(專戶) 26,584,591 工程進行中，續依工進逐期

轉正。

104

一百零四年度
242,116,648

　99

　代收(專戶) 242,116,648

105

一百零五年度
436,764,530

　99

　代收(專戶) 436,764,530

106

一百零六年度
621,352,273

　99

　代收(專戶) 621,352,273

107

一百零七年度
166,653,174

普通公務帳

交通部鐵道局及所屬

暫付款明細表
中華民國108年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
摘            要

金  額
備  註

　99

　代收(專戶) 166,653,174

　　　　　　　總　　　　計 2,230,092,152